
 

 

 
XX prof. Kārļa Dišlera konstitucionālās tiesas procesa izspēles 

Organizatoru piedāvātais komandu treneru saraksts 
 

Trenera vārds un uzvārds Kontaktinformācija 

Krišjānis Bušs Krisjanis.buss@cobalt.legal 

Inita Čīma Inita.cima@gmail.com 

Monta Krone Monta.krone@gmail.com 

Dāvids Lipšens Davids.lipsens@gmail.com 

Elīza Petrocka-Petrovska Eliza.petrocka@gmail.com 

Linda Reneslāce Reneslace.linda@gmail.com  

Sabīne Vilka Sabinevilka@gmail.com 

Toms Vilnis Toms.vilnis@gmail.com 

Toms Zariņš Tomshenrijs21@gmail.com 

Sabīne Zaula Sabine.zaula@gmail.com 

 

1. Krišjānis Bušs – 2013.gada Ārvalsts tiešo investīciju starptautiskās šķīrējtiesas procesa izspēles 

dalībnieks, 2012.gada Monroe E. Price Media Law Moot Court Competition mediju tiesībās izspēles 

dalībnieks, Centrālās un Austrumeiropas tiesas procesa izspēles pusfinālists 2013.gadā. Pēc studiju 

beigšanas Latvijā Fulbright stipendijas ietvaros devies studēt uz ASV. 

 

2. Inita Čīma – 2017.gada Willem C. Vis starptautiskās komercarbitrāžas izspēles dalībniece, 

2018.gadā viena no Willem C. Vis starptautiskās komercarbitrāžas izspēles trenerēm. 2015.gada 

prof. K.Dišlera izspēles pusfināliste, labākās rakstiskās daļas līdzautore, 2016.gada Tiesībsarga 

izspēles uzvarētāja. 

 

3. Monta Krone – 2017.gada Monroe E. Price Media Law Moot Court Competition komandas 

dalībniece un priekšsacīkšu uzvarētāja. 2016. un 2017.gada Tiesībsarga izspēles 2.vietas ieguvēja, 

labākās rakstiskās daļas līdzautore un labākā oratore. 

 

4. Dāvids Lipšens – 2016.gada Centrālās un Austromeiropas tiesas procesa izspēles dalībnieks, 

2017.gada Eiropas Savienības tiesību izspēles pusfinālists, 2018.gada Telders International law 

Moot court Competition komandas dalībnieks, 2015.gada prof. K.Dišlera izspēles uzvarētājs, 

2018.gada prof. K.Čakstes civiltiesību izspēles dalībnieks. 

 

5. Elīza Petrocka-Petrovska – 2017.gada Centrālās un Austrumeiropas tiesas procesa izspēles 

dalībniece, 2016.gada prof. K.Dišlera izspēles labākās rakstiskās daļas līdzautore un vairākkārtēja 

izspēļu dalībniece un pusfināliste. 

 

mailto:Krisjanis.buss@cobalt.legal
mailto:Inita.cima@gmail.com
mailto:Monta.krone@gmail.com
mailto:Davids.lipsens@gmail.com
mailto:Eliza.petrocka@gmail.com
mailto:Reneslace.linda@gmail.com
mailto:Sabinevilka@gmail.com
mailto:Toms.vilnis@gmail.com
mailto:Tomshenrijs21@gmail.com
mailto:Sabine.zaula@gmail.com


 

 

6. Linda Reneslāce – 2014.gada Monroe E. Price Media Law Moot Court Competition dalībniece, 

2015.gada Philip C. Jessup International law Moot Court Competition dalībniece, kā arī 

vairākkārtēja nacionālo tiesas procesa izspēļu dalībniece. Pēc studijām Latvijas Universitātē, devās 

uz ASV papildināt zināšanas Fulbright stipendijas ietvaros. 2018.gada Latvijas Universitātes 

komandas Starptautiskajā tiesas procesa izspēlē intelektuālajās īpašumtiesībās trenere. 

 

7. Sabīne Vilka – 2016.gada prof. K.Dišlera tiesas procesa izspēļu uzvarētāja, 2015.gadā tiesību 

zinātni studējusi Zalcburgā, Austrijā. 

 

8. Toms Vilnis – 2014.gada Willem C. Vis starptautiskās šķērjtiesas izspēles dalībnieks, 2016.gada 

Riga Moot tiesas procesa izspēļu uzvarētājs, 2016.gada Telders International law Moot Court 

Competition dalībnieks, 2015.gada prof.  P.Minca tiesas procesa izspēļu krimināltiesībās uzvarētājs 

un vairāku nacionālo tiesas procesa izspēļu dalībnieks un laureāts. 

 

9. Toms Zariņš – 2016.gada prof. P.Minca tiesas procesa izspēļu krimināltiesībās 3.vietas ieguvējs, 

2016.gada Administratīvo tiesību tiesas procesa izspēles uzvarētājs. 

 

10. Sabīne Zaula – 2016.gada prof. K.Dišlera tiesas procesa izspēļu uzvarētāja, 2016.gadā studējusi 

tiesību zinātni Utrehtas Universitātē, Nīderlandē. 


